itul. 1 incerti an. cap. 11 col. 351 Capitul. Caroli M. lib. 1 cap. 3 col. 475
ed. Venet. an. 1772. Ordinatorum titulos populo nunciabat Archidiaconus
ea formula, quam describunt Romani Correctores in *Can. 1 dist. 70.* Ab
Ecclesie titulo non procul aberat titulus Monasterii. Quidam enim ordina-
bantur, ut sacra conficerent in sacellis Monasteriorum, et ii quidem his sa-
cellis erant addicti, ut ceteri clerici Ecclesiis suis. Non desunt tamen exem-
pla quorundam, quorum insignis pietas, atque doctrina, propter quam Ec-
clesie universæ utiles videbantur, ab Episcopis impetrare potuit, ut in or-
dinatione nulli certæ Ecclesie adscriberentur. Ita Paulinus *Ep. 6 p. 7, ed.*
Veron. 1756 de ordinatione, qua insignitus est à Lampio Barcinonensi, ha-
bet hæc: *Ea conditione in Barcinonensi Ecclesia consecrari adductus sum,*
ut ipsi Ecclesie non alligarer; in sacerdotium tantum Domini, non etiam
in locum Ecclesie dedicatus. (Verum non admodum probata fuit Siricio P. id
genus ordinatio; nunquam enim adduci potuit, ut Paullinum, qui Romam vene-
rat, in communionem reciperet, de quo acriter conqueritur: *Ep. 5, alias*
1, num. 14. N. S.) Eademque lege Hieronymus à Paullino Episcopo Antioche-
no ordinatus est. Erant tamen hæc exempla præter communem consuetudi-
nem, à qua se recte discedere Episcopi putabant posse, ut morem gererent
illis, quos Ecclesie universæ utiles fore prospiciebant. Verum ea disciplina,
per quam nemo ordinabatur, nisi certæ adscriberetur Ecclesie, cui perpetuo
addictus esse deberet, generatim obtinuit, eaque vigeat adhuc sæculo
XI, uti patet ex Concilio Placentino apud Gratianum *Can. 2 dist. 70,* et
Claramontano *Can. 15 apud Labbæum tom. 12 col. 851.* Eodem autem redi-
bat Ecclesie, ac Beneficii titulus; nam qui certæ adscribebatur Ecclesie,
ei de ipsius Ecclesie redditibus alimenta præstabantur; quæ præstationes be-
neficii loco erant. Nunc, ut recte animadvertit Benedictus XIV. *de Synod.*
dioces. lib. 11 cap. 2 num. 8 et seq. cum instituta sint beneficia simplicia,
quorum Rectores residentie onere non obstringuntur, cum item patrimonii
ordinationis titulum præbeant, non ea potest retineri generatim Chalcedo-
nensis Concilii lex, ut scilicet nullius ordinatio habeatur, nisi mancipetur
certæ alicujus Ecclesie ministerio, quod ipse deserere nusquam possit. Ve-
rum nunc etiam eo jure utimur, ut omnes clerici in ordinatione certæ Ec-
clesie adscribantur, quod quidem jus est constitutum à Concilio Tridentino
Sess. 25 cap. 16 de Reform. ab Innocentio XIII. *Constit. Apostolici minis-*
terii 54 §. 5 Bullar. Roman. ult. edit. tom. 11 pag. 259, à Benedicto XIII.
Constit. In supremo militantis 51 §. 2 loc. cit. pag. 380, et in *Concil.*
Roman. tit. 6 cap. 2 de Ætat. et qualit. præficiend. Atque hæc adscriptio
non ea quidem omnia efficit, quæ à Concilio Chalcedonensi, vetustisque cano-
nibus sancita erant, sed tamen clericus servire debet Ecclesie, cui in or-
dinatione adscriptus est, præsertim si ea Parochialis sit. Nam clericus sus-
ceptos ordines in ea debet exercere, tum suam Parochia operam præbere,
cum pueros rem christianam docet, cum sacris in Ecclesia muneribus fungit-
ur, cum ad ægrotos desert sanctissimum Eucharistie sacramentum. Omnis
clericus, qui non hæc sese præstitisse demonstraverit, non est ad superio-
res ordines traducendus.